MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉCÂMPUS AVARÉ

PORTARIA N.º 119/2021 - DRG/AVR/IFSP, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021PORTARIA N.º 119/2021 - DRG/AVR/IFSP, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021

A DIRETORA-GERALDIRETORA-GERAL SUBSTITUTASUBSTITUTA DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a PORTARIA AVR N.º 115/2021, DE 11 DE NOVEMBRO
DE 2021, que designa os Fiscais do Contrato N.º 13582/2021 com a empresa SILK BRINDES
COMUNICAÇÃO VISUAL, COMÉRCIO, SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME, que tem por
objeto o fornecimento e instalação de toldos de policarbonato alveolar com estrutura metálica
e os demais equipamentos acessórios.

Art. 2º DESTITUIR o servidor ISAÍAS ALESSANDRO RIBEIRO VEIGA - SIAPE: 2171802
da função de Fiscal Técnico.

Art. 3º DESIGNAR a servidora JULIANA APARECIDA CAVECCI - SIAPE: 1897860 como
Fiscal Técnico.

Art. 3º  Esta portaria terá vigência até 22 de novembro de 2022.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Sebastião Francelino da Cruz
Diretora-Geral

Publicado no sítio institucional em 29 /11/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 29/11/2021 16:38:13.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 29/11/2021. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

263924
16eef863e3

PORTARIA N.º 119/2021 - DRG/AVR/IFSPPORTARIA N.º 119/2021 - DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: